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Classificacoes da Liga SERIE 1 - SOTAVENTO -

Jogadores

POS Nome

1 Valerio Domingos
Jeronimo

) Rui Alexandre
Fialho Batalha

3 Valter Silva

4 Felicio Enes
Tulio Alexandre

5 Rodrigues Da
Silva

6  Jodo Salgadinho

7 Claudio Faisca
Leal

3 Joao Ricardo
Guerreiro Caetano

9  Carlos Antas

10 Sergio Vicente

11 Joao Chumbinho

12 Jose Antonio
Ventura Passos

13 Carlos Joaquim
Tavares Soares

14 Daniel Edgar Dos
Santos Jose

15 Rui Viegas
Luis Miguel

16 Mendes
Gongalves

17 Gilberto Sousa
Gongalves

18 Luis Filipe '
Cavaco Da Silva

19 Raul .Manuel
Cabrita Pacheco

20 Décio Encarnacao

21  Fernando Pires

2 Paulo Jorge Pi'nto
Botelho de Paiva
Jose Caetano

23 Costa

24 Valter Rosa
Indalecio

25 Fernando Dias

Soares
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Classificagdes da Liga SERIE 1 - SOTAVENTO - Jogadores

Equipa

SB ALENTEJANO

SB ALENTEJANO

CONVIVIO DOS
CAVALEIROS

ABT

SNACK BAR KAPA

NEGRA

C.A.P. FARO
ASSOCIACAO

CULTURAL SALIR
SB ALENTEJANO

C.A.P. FARO
ABT
ABT

SB ALENTEJANO
NUCLEO SCP DE

FARO
SASSA PALACE
SASSA PALACE

SNACK BAR KAPA

NEGRA

BILHARES 2K

RESTAURANTE
BELA SALEMA

RESTAURANTE
BELA SALEMA

C.A.P. FARO
C.A.P. FARO

BOLIQUEIME

BOLIQUEIME

CONVIVIO DOS
CAVALEIROS

BOLIQUEIME

Partidas VitA3rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia
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50
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47
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31

28
33
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36
37
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39
40
41

21

40

44
44

30

46

46

46

48
41

45

47

32

42

38

34

36
30

30

24
22

28

18
16
14

31
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67

65
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63

63

60
59
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56
55

52

52

52
52

50

50

50

48

48
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47
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44

44

69.79 %

67.71 %

69.57 %
65.63 %

65.63 %

62.50 %
61.46 %

65.91 %

59.38 %
58.33 %
57.29 %

71.23 %

56.52 %

54.17 %
54.17 %

62.50 %

52.08 %

52.08 %

51.06 %

50.00 %
53.41 %

51.09 %

48.91 %

57.89 %

51.16 %
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Classificagdes da Liga SERIE 1 - SOTAVENTO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

POS Nome Equipa
2% Daniel Francisco SNACK BAR KAPA
Madeira de Sousa NEGRA
27 Helder Manuel NUCLEO SCP DE
Pires Coelho FARO
pg Jodo Marcos BILHARES 2K
Reves
by el convivio pos
! CAVALEIROS
Boda
30 PauloAlexandre oy 1oppE NATAL
Raposo Patricio
Teresa Isabel
31 Campos BILHARES 2K
Gongalves
3p RuiManuel Tome 5 1y 1o ppE NATAL
Elias
s aloebis associacio
CULTURAL SALIR
Carvalho
34 Daniel Antonio CONVIVIO DOS
Ferreira Carvalho CAVALEIROS
35 Paulo Uva G.D.TORRE NATAL
o Reinanons associacio
CULTURAL SALIR
Palma
Joaquim Manuel x
; ASSOCIACAO
37 Mendes Vida CULTURAL SALIR
Errada
38 Rui Filipe Viegas CONVIVIO DOS
Correia CAVALEIROS
39 Joao Botequilha ABT
40 Ricardo Pereira  OS CONSTIPADOS
41 Fernando Barbora G.D.TORRE NATAL
42  Alexandre Santos OS CONSTIPADOS
. SNACK BAR KAPA
43  Joao Dias NEGRA
Luis Manuel
) . SNACK BAR KAPA
44  Martins Guerreiro NEGRA
Lopes
Pedro Ricardo
45 Gongalves Rocha BOLIQUEIME
46 Eduardo Simoes SASSA PALACE
) RESTAURANTE
47  Andre Rodrigues BELA SALEMA
48  Joao Cafe OS CONSTIPADOS
49 Fernando G.D.TORRE NATAL
Calhanas
50 Andre Filipe Silva NUCLEO SCP DE
Rocha Vieira FARO
51 Helder Gabriel RESTAURANTE
Santos Lopes do BELA SALEMA
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84

94

96

80
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32
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24
21

41

51

53

29

40

57

45

51

29

38

45

56

24

24
55
47
53

19

31

45
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42
54
18

40
23
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43
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27
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51.19 %

45.74 %

44.79 %

57.97 %

50.00 %

40.63 %

44.44 %

41.38 %

54.69 %

47.95 %

43.75 %

38.46 %

57.14 %

57.14 %
36.78 %
38.96 %
36.14 %

60.42 %

47.46 %

37.50 %
36.00 %
38.24 %
32.50 %
57.14 %

37.50 %
47.73 %
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POS

52

53

54
55
56

57

58

59

60

61

62

63

64
65

66

67

68

69

70
71
72

73

74
75
76
77
78
79
80

81

82

Nome
Carmo

Tiago Miguel da
Silva Mendes

Eduardo Manuel

Neves Dos Santos

Nuno Sousa
Paulo Santos
Bruno Marques

Joao Antonio de
Sousa Magalhaes

Vitor Manuel
Maria Lopes

Valter Pereira
Valente

Paulo Fernandes
Reis Fernandes

Julio Rosario

Carlos Pereira

Carlos Alberto
Paquete Canas

Rui Langa
Jose Ribeiro

Alexandre Jose
Baeta Luis

Jose Francisco
Martins Patola

Carlos Santos

Jorge Manuel
Sousa Lopes

Nelson Pereira
Helder Martires
Bruno Viegas

Mario Ronaldo
Agostinho
Domingos

Rogerio Bento
Gabriel Ventura
Telmo Santos
Diogo Bacoco
Jodo Santos
Reinaldo Angelo
Reinaldo Angelo

Antonio Lino
Bandeira Vieira

Antonio Manuel
Almeida Simoes
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Classificagdes da Liga SERIE 1 - SOTAVENTO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia

Equipa

BILHARES 2K

SB ALENTEJANO

SASSA PALACE
SASSA PALACE

OS CONSTIPADOS

BOLIQUEIME

SASSA PALACE

RESTAURANTE
BELA SALEMA

NUCLEO SCP DE

FARO

RESTAURANTE
BELA SALEMA

NUCLEO SCP DE

FARO

NUCLEO SCP DE

FARO

OS CONSTIPADOS

ABT

CONVIVIO DOS
CAVALEIROS

BILHARES 2K
ASSOCIACAO

CULTURAL SALIR
SNACK BAR KAPA

NEGRA
ABT
ABT

G.D.TORRE NATAL

ADAO E EVA

OS CONSTIPADOS

BILHARES 2K
ADAO E EVA
ADAO E EVA
ADAO E EVA
C.A.P. FARO
C.A.P. FARO

NUCLEO SCP DE

FARO
BILHARES 2K

52

31

21

20

20
20
20

19

19

19

18

16

16
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11

14
14
54

18

24
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34

22

40
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15

10

10

11

10
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21

20

20
20
20

19

19

19

18

16

16
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40.38 %

64.52 %

58.82 %
58.82 %
27.03 %

51.35%

44.19 %

43.18 %

34.62 %

42.11 %

28.57 %

55.00 %

23.40 %
37.50 %

46.15 %

37.50 %

37.50 %

35.29 %

62.50 %
62.50 %
33.33%

75.00 %

23.08 %
18.75 %
99.99 %
99.99 %
66.67 %
50.00 %
50.00 %

3333 %

16.67 %
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POS Nome Equipa
. ASSOCIACAO
83 Toni Rosa CULTURAL SALIR
84 Adao Cruz ADAO E EVA
85 Helder Araujo OS CONSTIPADOS
Claudio Jose
86 Casaca Mendonga ADAO EEVA
g7 LuisdaCosta b papg
Pereira Camilo
88 Jorge Bacoco ADAO E EVA
Marcelo
89  Gongalves da BOLIQUEIME
Costa
oo Tiago Andre ASSOCIACAO
Sousa Costa CULTURAL SALIR
) CONVIVIO DOS
91 Miguel Mestre CAVALEIROS
92  Afonso Raminhos SASSA PALACE
93 Ricardo Humberto SNACK BAR KAPA
Estevao Martins NEGRA
o4 g‘“ Miguel RESTAURANTE
OMINgOS BELA SALEMA
Lourengo
g5 Vitor Manuel Dos ¢ 1 pNTEIANO
Reis Cordeiro
Manuel Jose
96 Guerreiro da C.A.P. FARO

Costa
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Classificagdes da Liga SERIE 1 - SOTAVENTO - Jogadores
Partidas VitA’rias Derrotas DiferenA§a Pontos EficA;cia
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15.38%

50.00 %
50.00 %

50.00 %

25.00 %
25.00 %

20.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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